Pouso Alegre, 10 de Abril de 2013.

Ofício Nº 223/2013

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador José Vianei Bernardino Filho, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, por receber a Espada de General de Brigada do Exército Brasileiro, no último dia 5 de abril de 2013,

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

General de Brigada Guido Amin Naves

Nesta
PAGE